

# Waldén & Grindestam AB

559198-1708

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-06-30



Alexander Joakim Grindestam, Ordförande

# Waldén & Grindestam AB

559198-1708

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag, äga och förvalta fast egendom samt bedriva förvaltning och handel med värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-03-11 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 844 751	468 747	502 507	251 154
Resultat efter finansiella poster	2 352 399	-20 430	-1 805 370	11 539 059
Soliditet (%)	63	55	72	57

Omsättningen har ökat tack vare ett större genomfört och slutfört konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 933 689	-20 430	4 963 259
Balanseras i ny räkning		-20 430	20 430	0
Årets resultat			2 352 399	2 352 399
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 913 259</b>	<b>2 352 399</b>	<b>7 315 658</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 913 259
Årets resultat	2 352 399
<b>Summa</b>	<b>7 265 658</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	7 265 658
<b>Summa</b>	<b>7 265 658</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 844 751	468 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 844 751</b>	<b>468 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 492 475	-489 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 492 475</b>	<b>-489 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 352 276</b>	<b>-20 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		123	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>123</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 352 399</b>	<b>-20 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 352 399</b>	<b>-20 430</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 352 399</b>	<b>-20 430</b>

2023071133964

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 560 000	125 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	4 965 000	8 400 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	497 340	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 022 340</b>	<b>8 525 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 022 340</b>	<b>8 525 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 750	346 875
Övriga fordringar		121 392	123 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170 142</b>	<b>470 055</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		364 284	42 980
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>364 284</b>	<b>42 980</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>534 426</b>	<b>513 035</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>11 556 766</b>	<b>9 038 035</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 913 259	4 933 689
Årets resultat		2 352 399	-20 430
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 265 658</b>	<b>4 913 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 315 658</b>	<b>4 963 259</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	300 000
Skulder till koncernföretag		1 820 000	1 882 500
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 820 000	1 882 500
Övriga skulder		601 108	9 776
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 241 108</b>	<b>4 074 776</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>11 556 766</b>	<b>9 038 035</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	125 000
Inköp	5 435 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 560 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 560 000</b>

## Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	8 400 000
Årets amorteringar	-3 435 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 965 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 965 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

0

Inköp

497 340

**Utgående anskaffningsvärden**

**497 340**

**Redovisat värde**

**497 340**

202307133968

# Underskrifter

Årsredovisning för Waldén & Grindestam AB, 559198-1708  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm 2023-06-30



Erik Oskar Emil Waldén  
Styrelseledamot och verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
(datum)



Alexander Joakim Grindestam  
Ordförande

\_\_\_\_\_  
(datum)